
UCHWAŁA NR 2/IV/2019
RADY GMINY BORONÓW

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy  Boronów na  2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 roku, poz. 994 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz.U. z 2017 roku poz.2077 ze zm.),  
po rozpatrzeniu projektu budżetu gminy na 2019 rok przedstawionego przez Wójta Gminy i po zaopiniowaniu 
przez Komisje Rady Gminy i Regionalną Izbę Obrachunkową w Katowicach

Rada Gminy Boronów
uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości:  16 422 826,65  z tego: 

- bieżące w wysokości        16 372 826,65

- majątkowe w wysokości   50 000,00 zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1 a

§ 2. Wydatki budżetu  gminy  w wysokości:  16 902 826,65  z tego:

- bieżące w wysokości         13 859 036,98

- majątkowe w wysokości    3 043 789,67 zgodnie z załącznikiem 2 i 2 a

§ 3. Tworzy się rezerwy:

1. ogólną  w wysokości:  28 000,00

2. celową w wysokości:  43 000,00 z przeznaczeniem na:

- zarządzanie kryzysowe    43 000,00

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości  480 000,00, który zostanie pokryty  w następujący sposób:  
400 000,00 z wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych, 80 000,00 ze spłaty pożyczki udzielonej z budżetu gminy w 2018 roku.

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości: 534 216,00 oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu  w wysokości: 54 216,00   – zgodnie z załącznikiem nr  3

§ 6. Ustala się wykaz inwestycji realizowanych w roku budżetowym 2019 oraz wysokość środków na 
poszczególne zadania  na łączną kwotę    3 043 789,67   zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  zaciąganych na :

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie:  1 500 000,00

§ 8. Ustala się plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostki 
budżetowej -Zespołu Placówek Oświatowych w Boronowiedochody: 22 000,00wydatki:  22 000,00 zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie  65 000,00 z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 60 500,00 na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki  i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 2 500,00 na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

3. Ustala się wydatki w kwocie 2 000,00  na realizację zadań przez placówkę  wsparcia dziennego, o której 
mowa w przepisach o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 1



§ 10. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  w wysokości 
i wydatki  dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 
400 000,00.

§ 11. Ustala się plan dochodów należnych gminie zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U z 2018 roku poz.799 z późn. zm.) oraz wydatki na realizację zadań własnych 
związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w wysokości :12 000,00.

§ 12. Ustala się kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 13. Ustala się plan wydatków w wysokości 61 175,49 na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr  7.

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów  zobowiązań , określonych w § 
7 Uchwały

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

3. do dokonywania zmian w planie:

- wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

- wydatków majątkowych;

- w zakresie przeniesień między wydatkami bieżącymi a majątkowymi, z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami.

§ 15. Ustala się, że zwrot wydatków dokonywanych w tym samym roku budżetowym zmniejsza wydatki 
roku budżetowego. Zwrot wydatków dokonywanych w danym roku budżetowym, a dotyczącym roku 
poprzedniego będzie stanowić dochód gminy.

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Boronów.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od  1 stycznia 2019 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Boronów.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Hutsz

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr 2/IV/2019 Rady Gminy Boronów z dnia 23 stycznia 2019 r.

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 733 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

0830 Wpływy z usług ( opłaty za wodę i odbiór ścieków ) 733 500,00 

020 Leśnictwo 1 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw ( oplata adiacencka ) 

15 000,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 5 700,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

710 Działalność usługowa 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

500,00 

750 Administracja publiczna 21 053,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 800,00 

Dochody 2019

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 1



2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 253,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 710,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

710,00 

752 Obrona narodowa 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

300,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

14 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

14 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

7 380 458,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 3 919 058,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 160 000,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 697 500,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 67 400,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 119 400,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 240 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 18 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 65 000,00 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw ( opłata za zajęcie 
pasa drogowego ) 

12 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 65 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 1 100,00 

758 Różne rozliczenia 4 352 962,00 

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 322 962,00 

801 Oświata i wychowanie 241 897,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

60 797,65 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 6 000,00 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

45 000,00 

0690 
Wpływy z różnych opłat( opłaty za stołówkę 
szkolną ,zwrot z innych gmin za pobyt dziecka w 
przedszkolu niepublicznym0 

130 100,00 

2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

60 797,65 

852 Pomoc społeczna 98 830,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

0830 Wpływy z usług ( usługi opiekuńcze ) 2 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

94 330,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 500,00 

855 Rodzina 3 041 516,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 073 026,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

1 961 490,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 412 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 3



0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw ( opłaty za wywóz 
odpadów komunalnych ) 

400 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat (wpływ z kar za 
korzystanie ze środowiska ) 12 000,00 

926 Kultura fizyczna 3 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów ( opłaty za 
umieszczanie reklam )  

3 400,00 

bieżące razem 16 372 826,65 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

60 797,65 

majątkowe 
700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

50 000,00 

majątkowe razem 50 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 16 422 826,65 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

60 797,65 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 4



Dochody 2019 w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

710 Działalność usługowa 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

500,00 

bieżące razem 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 733 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

0830 Wpływy z usług ( opłaty za wodę i odbiór ścieków ) 733 500,00 

020 Leśnictwo 1 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw ( opłata adiacencka ) 

15 000,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 5 700,00 

Załącznik nr 1a do uchwały nr 2/IV/2019 Rady Gminy Boronów z dnia 23 stycznia 2019 r.

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 1



0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

750 Administracja publiczna 4 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 800,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

14 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

14 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

7 380 458,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 3 919 058,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 160 000,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 697 500,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 67 400,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 119 400,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 240 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 18 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 65 000,00 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw ( opłaty za zajęcie 
pasa drogowego ) 

12 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 65 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 1 100,00 

758 Różne rozliczenia 4 352 962,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 322 962,00 

801 Oświata i wychowanie 241 897,65 

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

60 797,65 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 6 000,00 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

45 000,00 

0690 
Wpływy z różnych opłat ( opłaty za stołówkę 
szkolną , , zwrot z innych gmin za pobyt dziecka w 
przedszkolu niepublicznym 0 

130 100,00 

2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych   związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

60 797,65 

852 Pomoc społeczna 98 830,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

0830 Wpływy z usług ( usługi opiekuńcze ) 2 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

94 330,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 500,00 

855 Rodzina 7 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 412 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw ( wpływy za wywóz 
odpadów  komunalnych ) 

400 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat (wpływy z kar za 
korzystanie ze środowiska ) 

12 000,00 

926 Kultura fizyczna 3 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów ( oplaty za 
umieszczanie reklam )  3 400,00 

bieżące razem 13 320 547,65 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

60 797,65 

majątkowe 

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 3



700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

50 000,00 

majątkowe razem 50 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

750 Administracja publiczna 16 253,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 253,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 710,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

710,00 

752 Obrona narodowa 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

300,00 

855 Rodzina 3 034 516,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 073 026,00 

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 4



2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

1 961 490,00 

bieżące razem 3 051 779,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 16 422 826,65 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

60 797,65 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 5



Wydatki 2019  

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 797 648,00 797 648,00 797 648,00 17 900,00 779 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi 796 300,00 796 300,00 796 300,00 17 900,00 778 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 300,00 796 300,00 796 300,00 17 900,00 778 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 1 348,00 1 348,00 1 348,00 0,00 1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 348,00 1 348,00 1 348,00 0,00 1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 052 914,91 189 125,24 189 125,24 0,00 189 125,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863 789,67 2 863 789,67 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 052 914,91 189 125,24 189 125,24 0,00 189 125,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863 789,67 2 863 789,67 0,00 0,00 0,00

3 052 914,91 189 125,24 189 125,24 0,00 189 125,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863 789,67 2 863 789,67 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 172 500,00 132 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 131 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 18 800,00 18 800,00 18 800,00 3 000,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego 13 000,00 13 000,00 13 000,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i
kartografii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 279 251,00 2 219 251,00 2 133 751,00 1 748 940,00 384 811,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 151 167,00 151 167,00 151 167,00 148 440,00 2 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 167,00 151 167,00 151 167,00 148 440,00 2 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 78 000,00 78 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 2 021 584,00 1 961 584,00 1 952 084,00 1 600 500,00 351 584,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

2 021 584,00 1 961 584,00 1 952 084,00 1 600 500,00 351 584,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik nr 2 do uchwały nr 2/IV/2019 Rady Gminy Boronów z dnia 23 stycznia 2019 r.

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 60 162,00 60 162,00 51 162,00 2 200,00 48 962,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 58 362,00 58 362,00 49 362,00 2 200,00 47 162,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 362,00 58 362,00 49 362,00 2 200,00 47 162,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 150 744,97 5 150 744,97 3 892 095,32 3 021 467,00 870 628,32 1 073 500,00 124 352,00 60 797,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 509 922,00 2 509 922,00 2 409 442,00 2 093 723,00 315 719,00 0,00 100 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 509 922,00 2 509 922,00 2 409 442,00 2 093 723,00 315 719,00 0,00 100 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 039 305,00 1 039 305,00 467 597,00 400 780,00 66 817,00 553 000,00 18 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 305,00 1 039 305,00 467 597,00 400 780,00 66 817,00 553 000,00 18 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 404 872,00 404 872,00 401 520,00 213 476,00 188 044,00 0,00 3 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 872,00 404 872,00 401 520,00 213 476,00 188 044,00 0,00 3 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 69 400,00 69 400,00 69 400,00 2 870,00 66 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 400,00 69 400,00 69 400,00 2 870,00 66 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 15 140,00 15 140,00 15 140,00 0,00 15 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 140,00 15 140,00 15 140,00 0,00 15 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 269 066,00 269 066,00 268 166,00 129 789,00 138 377,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 066,00 269 066,00 268 166,00 129 789,00 138 377,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

339 700,00 339 700,00 13 288,00 11 038,00 2 250,00 326 000,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 700,00 339 700,00 13 288,00 11 038,00 2 250,00 326 000,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

222 677,00 222 677,00 34 177,00 28 931,00 5 246,00 188 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 677,00 222 677,00 34 177,00 28 931,00 5 246,00 188 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 280 662,97 280 662,97 213 365,32 140 860,00 72 505,32 6 500,00 0,00 60 797,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 662,97 280 662,97 213 365,32 140 860,00 72 505,32 6 500,00 0,00 60 797,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 63 000,00 63 000,00 58 600,00 10 500,00 48 100,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 500,00 2 500,00 1 100,00 0,00 1 100,00 1 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 1 100,00 0,00 1 100,00 1 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 500,00 60 500,00 57 500,00 10 500,00 47 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 500,00 60 500,00 57 500,00 10 500,00 47 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 370 851,77 370 851,77 312 727,77 277 332,00 35 395,77 0,00 58 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

2 461,00 2 461,00 2 461,00 0,00 2 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 461,00 2 461,00 2 461,00 0,00 2 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

36 031,00 36 031,00 1 680,00 680,00 1 000,00 0,00 34 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 031,00 36 031,00 1 680,00 680,00 1 000,00 0,00 34 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 19 613,00 19 613,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 18 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 613,00 19 613,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 18 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 259 496,33 259 496,33 259 096,33 241 852,00 17 244,33 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 496,33 259 496,33 259 096,33 241 852,00 17 244,33 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

36 370,44 36 370,44 36 190,44 34 800,00 1 390,44 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 370,44 36 370,44 36 190,44 34 800,00 1 390,44 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 113 577,00 113 577,00 95 016,00 93 242,00 1 774,00 0,00 18 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 96 577,00 96 577,00 95 016,00 93 242,00 1 774,00 0,00 1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 577,00 96 577,00 95 016,00 93 242,00 1 774,00 0,00 1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85415 Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 060 816,00 3 060 816,00 134 662,00 105 354,00 29 308,00 0,00 2 926 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 963 490,00 1 963 490,00 34 300,00 25 700,00 8 600,00 0,00 1 929 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963 490,00 1 963 490,00 34 300,00 25 700,00 8 600,00 0,00 1 929 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

985 639,00 985 639,00 73 735,00 64 474,00 9 261,00 0,00 911 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 639,00 985 639,00 73 735,00 64 474,00 9 261,00 0,00 911 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 100 960,00 100 960,00 15 900,00 15 180,00 720,00 0,00 85 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 960,00 100 960,00 15 900,00 15 180,00 720,00 0,00 85 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

3 727,00 3 727,00 3 727,00 0,00 3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 727,00 3 727,00 3 727,00 0,00 3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 1 001 700,00 921 700,00 621 700,00 300,00 621 400,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 256 500,00 176 500,00 176 500,00 0,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

256 500,00 176 500,00 176 500,00 0,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze
środowiska

19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 10 300,00 10 300,00 10 300,00 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

10 300,00 10 300,00 10 300,00 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 475 500,00 475 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 465 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 30 500,00 30 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 197 751,00 197 751,00 69 251,00 31 600,00 37 651,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 56 551,00 56 551,00 56 551,00 30 100,00 26 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 551,00 56 551,00 56 551,00 30 100,00 26 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej 128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 12 700,00 12 700,00 12 700,00 1 500,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 1 500,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 16 902 826,65 13 859 036,98 8 589 048,33 5 312 545,00 3 276 503,33 1 982 300,00 3 220 891,00 60 797,65 0,00 6 000,00 3 043 789,67 3 043 789,67 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 5



Wydatki 2019 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

710 Działalność usługowa 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

851 Ochrona zdrowia 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 797 648,00 797 648,00 797 648,00 17 900,00 779 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi 796 300,00 796 300,00 796 300,00 17 900,00 778 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 300,00 796 300,00 796 300,00 17 900,00 778 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 1 348,00 1 348,00 1 348,00 0,00 1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 348,00 1 348,00 1 348,00 0,00 1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 052 914,91 189 125,24 189 125,24 0,00 189 125,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863 789,67 2 863 789,67 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik nr 2a do uchwały nr 2/IV/2019 Rady Gminy Boronów z dnia 23 stycznia 2019 r.

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 1



60016 Drogi publiczne gminne 3 052 914,91 189 125,24 189 125,24 0,00 189 125,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863 789,67 2 863 789,67 0,00 0,00 0,00

3 052 914,91 189 125,24 189 125,24 0,00 189 125,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863 789,67 2 863 789,67 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 172 500,00 132 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 131 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 18 300,00 18 300,00 18 300,00 3 000,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego 13 000,00 13 000,00 13 000,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i
kartografii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 262 998,00 2 202 998,00 2 117 498,00 1 733 042,00 384 456,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 134 914,00 134 914,00 134 914,00 132 542,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 914,00 134 914,00 134 914,00 132 542,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 78 000,00 78 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 2 021 584,00 1 961 584,00 1 952 084,00 1 600 500,00 351 584,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

2 021 584,00 1 961 584,00 1 952 084,00 1 600 500,00 351 584,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 60 162,00 60 162,00 51 162,00 2 200,00 48 962,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 58 362,00 58 362,00 49 362,00 2 200,00 47 162,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 362,00 58 362,00 49 362,00 2 200,00 47 162,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 150 744,97 5 150 744,97 3 892 095,32 3 021 467,00 870 628,32 1 073 500,00 124 352,00 60 797,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 509 922,00 2 509 922,00 2 409 442,00 2 093 723,00 315 719,00 0,00 100 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 509 922,00 2 509 922,00 2 409 442,00 2 093 723,00 315 719,00 0,00 100 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 039 305,00 1 039 305,00 467 597,00 400 780,00 66 817,00 553 000,00 18 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 305,00 1 039 305,00 467 597,00 400 780,00 66 817,00 553 000,00 18 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 404 872,00 404 872,00 401 520,00 213 476,00 188 044,00 0,00 3 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 872,00 404 872,00 401 520,00 213 476,00 188 044,00 0,00 3 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 69 400,00 69 400,00 69 400,00 2 870,00 66 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 400,00 69 400,00 69 400,00 2 870,00 66 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 2



80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 15 140,00 15 140,00 15 140,00 0,00 15 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 140,00 15 140,00 15 140,00 0,00 15 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 269 066,00 269 066,00 268 166,00 129 789,00 138 377,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 066,00 269 066,00 268 166,00 129 789,00 138 377,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

339 700,00 339 700,00 13 288,00 11 038,00 2 250,00 326 000,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 700,00 339 700,00 13 288,00 11 038,00 2 250,00 326 000,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

222 677,00 222 677,00 34 177,00 28 931,00 5 246,00 188 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 677,00 222 677,00 34 177,00 28 931,00 5 246,00 188 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 280 662,97 280 662,97 213 365,32 140 860,00 72 505,32 6 500,00 0,00 60 797,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 662,97 280 662,97 213 365,32 140 860,00 72 505,32 6 500,00 0,00 60 797,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 60 800,00 60 800,00 58 600,00 10 500,00 48 100,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 300,00 1 300,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 500,00 59 500,00 57 500,00 10 500,00 47 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 500,00 59 500,00 57 500,00 10 500,00 47 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 370 851,77 370 851,77 312 727,77 277 332,00 35 395,77 0,00 58 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

2 461,00 2 461,00 2 461,00 0,00 2 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 461,00 2 461,00 2 461,00 0,00 2 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

36 031,00 36 031,00 1 680,00 680,00 1 000,00 0,00 34 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 031,00 36 031,00 1 680,00 680,00 1 000,00 0,00 34 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 19 613,00 19 613,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 18 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 613,00 19 613,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 18 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 259 496,33 259 496,33 259 096,33 241 852,00 17 244,33 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 496,33 259 496,33 259 096,33 241 852,00 17 244,33 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

36 370,44 36 370,44 36 190,44 34 800,00 1 390,44 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 370,44 36 370,44 36 190,44 34 800,00 1 390,44 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 113 577,00 113 577,00 95 016,00 93 242,00 1 774,00 0,00 18 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 96 577,00 96 577,00 95 016,00 93 242,00 1 774,00 0,00 1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 577,00 96 577,00 95 016,00 93 242,00 1 774,00 0,00 1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 3



85415 Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 26 300,00 26 300,00 26 300,00 12 300,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 1 001 700,00 921 700,00 621 700,00 300,00 621 400,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 256 500,00 176 500,00 176 500,00 0,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

256 500,00 176 500,00 176 500,00 0,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze
środowiska

19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 10 300,00 10 300,00 10 300,00 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 475 500,00 475 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 465 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 30 500,00 30 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 197 751,00 197 751,00 69 251,00 31 600,00 37 651,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 56 551,00 56 551,00 56 551,00 30 100,00 26 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 551,00 56 551,00 56 551,00 30 100,00 26 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej 128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 12 700,00 12 700,00 12 700,00 1 500,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 1 500,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 13 848 347,65 10 804 557,98 8 462 923,33 5 202 883,00 3 260 040,33 1 980 100,00 294 737,00 60 797,65 0,00 6 000,00 3 043 789,67 3 043 789,67 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna 16 253,00 16 253,00 16 253,00 15 898,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 16 253,00 16 253,00 16 253,00 15 898,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 253,00 16 253,00 16 253,00 15 898,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 034 516,00 3 034 516,00 108 362,00 93 054,00 15 308,00 0,00 2 926 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 961 490,00 1 961 490,00 32 300,00 25 700,00 6 600,00 0,00 1 929 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 961 490,00 1 961 490,00 32 300,00 25 700,00 6 600,00 0,00 1 929 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

980 639,00 980 639,00 68 735,00 64 474,00 4 261,00 0,00 911 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 639,00 980 639,00 68 735,00 64 474,00 4 261,00 0,00 911 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 88 660,00 88 660,00 3 600,00 2 880,00 720,00 0,00 85 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 660,00 88 660,00 3 600,00 2 880,00 720,00 0,00 85 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

3 727,00 3 727,00 3 727,00 0,00 3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 727,00 3 727,00 3 727,00 0,00 3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 3 051 779,00 3 051 779,00 125 625,00 109 662,00 15 963,00 0,00 2 926 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do uchwały nr 2/IV/2019 Rady Gminy Boronów z dnia 23 stycznia 2019 r.

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 2/IV/2019

RADY GMINY BORONÓW

z dnia 23 stycznia 2019 r.

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2019
Lp
.

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Inwestycyjnego

Źródła 
finansowania

Planowane 
środki na 
2019 rok

Terminy 
rozpoczęcia 

/zakończenia

Przewidywany zakres 
robót w 2019 roku

1 2 3 4 5 6 7 8
OGÓŁEM: 3 043 789,67

1 600 60016 Budowa i odwodnienie ul 
Kruczej w Hucisku 

Budżet gminy 
Fundusz sołecki 
Razem 

33 449,75
16 550,25
50 000,00

2019/2019 Projekt 

2. 900 90015 Budowa oświetlenia ul. 
Kwiatowa , Chabrowa , 
Jaśminowa 

Budżet  gminy 80 000,00 2019/2019 Budowa 

3. 600 60016 Budowa ul. Szkolnej Budżet gminy 431 712,00 2019/2019 Budowa 
4. 600 60016 Budowa ciągu pieszo- 

jezdnego ul. Młyńska 
Budżet gminy 582 356,67 2019/0219 Budowa 

5. 600 60016  Budowa  i przebudowa ul. 
Pogodnej i  Powstańców 
Śląskich w Boronowie 

Budżet gminy 1 475 721,00 2019/2019 Budowa 

6. 600 60016 Budowa ciągu pieszo – 
jezdnego  ul. Lompy 
w Boronowie 

Budżet gminy 272 000,00 2019/2019 Budowa 

7. 600 60016 Budowa i odwodnienie ul. 
Wiśniowej w Boronowie 

Budżet gminy 52 000,00 2018/2019 Projekt 

8. 700 70005 Wykup gruntów Budżet gminy 40 000,00 2019/2019 Wykup

9. 750 75023 Wykonanie klimatyzacji 
w budynku Urzędu  Gminy

Budżet gminy 60 000,00 2019/2019 Wykonanie 

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 2/IV/2019

RADY GMINY BORONÓW

z dnia 23 stycznia 2019 r.

PLAN WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW  I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 
NA 2019 ROK JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ- ZESPOŁU PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 

W BORONOWIE

Lp. Wyszczególnienie Dochody 2019 Wydatki 2019
1. Ogółem 22 000,00 22 000,00

2. 80101 22 000,00 22 000,00

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 2/IV/2019

RADY GMINY BORONÓW

z dnia 23 stycznia 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2019 
ROKU

Dla sektora finansów publicznych
Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Gminny Ośrodek Kultury- samorządowa instytucja kultury - 410 000,00 -

2. Gmina Lubliniec 2 200,00 -
Razem -

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 200,00 410 000,00 -
Nazwa zadania/podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu- prowadzenie 
zajęć sportowych i współzawodnictwa sportowego

128 500,00 -

2. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 
upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i tradycji

20 500,00 -

3. Prace remontowo- konserwatorskie obiektów wpisanych do 
rejestru zabytków niebędących własnością gminy

35 000,00 -

4. Zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie nauki 
, edukacji, oświaty i wychowania

2 500,00 -

5. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 
wypoczynku dzieci i młodzieży

4 000,00 -

6. Zakup sprzętu p.poż oraz umundurowania dla strażaków 3 000,00
7 Przedszkole Prywatne „ Krzyś „  w Boronowie 879 000,00 -
8 Szkoła podstawowa prywatna z oddziałami integracyjnymi 

w Boronowie
188 000,00

9. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 
upowszechniania  turystyki

9 600,00

10
.

Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie ochrony 
środowiska

300 000,00

Razem 503 100,00 1 067 000,00 -

Ogółem 505 300,00 1 477 000,00 -

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 2/IV/2019

RADY GMINY BORONÓW

z dnia 23 stycznia 2019 r.

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO W ROKU 2019

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 
OGÓŁEM 61 175,49

600 60016 Sołectwo Grojec Remont nawierzchni asfaltowej na drodze 
dojazdowej do Grojca

14 844,00

600 60016 Sołectwo Hucisko Budowa i odwodnienie ul. Kruczej w Hucisku – 
projekt

16 550,25

600 60016 Sołectwo Zumpy Utwardzenie ul  Słonecznej 15 351,63
600 60016 Sołectwo Dębowa 

Góra
Utwardzenie odcinka drogi w Dębowej Górze 14 429,61

Id: 0A2F9CBB-C0EC-4CFA-AF37-9386DE4FAC02. Podpisany Strona 1




